ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________________________

Số:           /GM-UBND An Quang, ngày  10 tháng  9 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị xét duyệt chính trị cấp xã cho công tác tuyển chọn

và gọi công dân nhập ngũ năm 2025
_____________________________________________

Căn cứ theo kế hoạch số 62/KH- HĐNVQS ngày 01 tháng 08 năm 2024 của

HĐNVQS huyện An Lão. Kế hoạch tổ chức thực hiện công tác tuyển quân năm 2025.

 Căn cứ theo kế hoạch số 02/KH-HĐNVQS ngày 05 tháng 09 năm 2024 của

HĐNVQS xã An Quang. Kế hoạch xét duyệt chính trị chính sách  công dân nam

trong diện sẵn sàng nhập ngũ năm 2025.

HĐNVQS xã An Quang tổ chức Hội nghị xét duyệt chính trị cấp xã, để đảm bảo

cho công tác tuyển quân năm 2024 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ:

1. Ở  huyện:

 - Lãnh đạo Ban CHQS huyện

- Thành viên Hội đồng NVQS huyện phụ trách địa bàn xã.

2. Ở xã:

- TT Đảng ủy

- Lãnh đạo UBND xã

- Thường trực UBMTTQVN xã

- Các đ/c là thành viên Hội đồng NVQS xã

3. Ở thôn:

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn, thôn đội trưởng 5/5 thôn.

II. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM.

1. Thời gian: vào lúc 13h30, ngày 13 tháng 09 năm 2024.

2. Địa điểm: Hội trường UBND xã An Quang

Nhận được giấy mời này, kính mong đại biểu đi dự đúng thành phần, thời gian

và địa điểm quy định nói trên để hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tòng

		2024-09-10T08:19:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:23:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:23:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!